
  

 

 

 

 

お 知 ら せ 

 

E2 山陽自動車道 吉備サービスエリア（上り線） 

レストランコーナー営業再開について【第 5 報】 

- 店舗の全コーナーが通常営業となりました - 

 

E2 山陽自動車道 吉備サービスエリア（SA）上り線において、弊社敷地外からの浸水に伴う設備不良の影

響により、店舗の営業を一部休止しておりましたが、設備の復旧したレストランコーナーについても、本日 12 月

26 日（木曜）午前 11 時から営業を再開し、店舗の全コーナーが通常営業となりましたのでお知らせいたします。 

営業休止期間中、お客さまには大変ご不便ご迷惑をお掛けいたしましたが、今後とも NEXCO 西日本の SA・

パーキングエリア（PA）をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

■今回の営業再開箇所 

・E2 山陽自動車道 吉備 SA（上り線：大阪方面） 

 店舗（レストランコーナー） 

※トイレ、ガソリンスタンド（GS）及び店舗全コーナーとも通常通りご利用いただけます。 

 

■位置図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令 和 6 年 12 月 26 日 

西日本高速道路株式会社 

E2 山陽自動車道 吉備 SA（上り線） 


